[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO
4º TERMO ADITIVO Nº 0009/2023
CONTRATO Nº 0014/2019
PROCESSO Nº 2019.34.400166PA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0010/2019
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “GH SERVIÇOS LTDA”
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO TERCEIRIZADO DE RECEPÇÃO”.
VALOR TOTAL: R$77.322,60
DATA DE INÍCIO: 02/09/2023
Hortolândia, 2 de setembro de 2023.
Rua Alda Lourenço Francisco nº 160 | Remanso Campineiro | CEP: 13.184-310 | Hortolândia/SP
Site: hortoprev.hortolandia.sp.gov.br | Fone: (19) 3897-3739 | (19) 3897-3125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL